
UCHWAŁA NR 221/XXXI/2020 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Sierpca na 

2020 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020, poz. 713), art. 4 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2019, 
poz.2277), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. 2015, poz.1390), z art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019, poz. 852) Rada Miejska uchwala co 
następuje:  

§ 1.  
1. Zmianie ulega treść: 

1) § 3 ust.1  załącznika do  uchwały nr 175/XXIII/2019 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 
18 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 
miasta Sierpca na 2020, które przyjmuje brzmienie; 

„Program finansowany jest ze środków finansowych pochodzących z opłat za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. W 2020 roku na 
realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii przeznacza się kwotę 
w wysokości 564.682,56 zł w tym 7.500,00 złotych na przeciwdziałanie narkomanii 
i 557.182,56 złotych na rozwiązywanie problemów alkoholowych”.. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie podlega zmianie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: 7C770D30-A341-41B2-BA6E-5D65E41DB1D1. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwał RM ws. zmiany w 

Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Miasta Sierpca na 2020 rok. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, 

Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Michał Grabowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 24 czerwca 2020, o godz. 13:38 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-03-11 09:40:43  


		2022-03-11T14:20:51+0100
	Dariusz Malanowski 6aaa67fcec83acab995780df09262fcb1f9627cb




